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Det første trinnet i prosjektet «Methodological Approach for Real Social

Effects in Adult Education – MARS» var utarbeidelsen av en

litteraturgjennomgang.

Målet er å bruke offentlige data og publiserte studier eller undersøkelser,

og gi en oversikt over konteksten for risiko- og krisehåndtering i landene i

samarbeidsavtalen vår med et spesielt fokus, (der det er mulig) å se på god

praksis innen voksenopplæring.

"Methodological Approach for Real Social Effects in Adult Education –

MARS"-prosjektet (finansiert av Erasmus+ KA227- Partnerships for

Creativity) har sommål å bidra til å redusere motstridende emosjonelle

tilstander som vold, sinne, fortvilelse, panikk, likegyldighet skapt av

individer i krise, til å hjelpe enkeltpersoner å bidra til å produsere ulike

kompetanser og å forbedre sine leseferdigheter når det gjelder digitale

verktøy, helse, informasjon og økonomi.

Målgruppen for prosjektet er:

• trenere, traineer og institusjonsledere som arbeider i

voksenopplæringssentre der pilotsøknader vil bli utført



• voksenopplæringsinstitusjoner, ikke-statlige organisasjoner, foreninger,

institusjoner som jobber frivillig med voksent publikum, beslutningstakere,

lokale myndigheter og presseorganer

• alle slags institusjoner og voksne som vil dra nytte av prosjektets

resultater.

Prosjektet vil produsere 2 intellektuelle resultater:

en e-læringsplattform og en e-bok.

Prosjektet består av 9 partnere:

Afyonkarahisar Il Milli Egitim Mudurlugu (TYRKIA) - Koordinator

ASSOCIAZIONE FOLK HJELPER FOLKET (ITALIA)

EURO-trening (BULGARIA)

ACROSSLIMITS LTD (MALTA)

Afyonkarahisar Halk Egitim Merkezi Ve Aksam Sanat Okulu (TYRKIA)

LOUGHBOROUGH UNIVERSITY (Storbritannia)

ASOCIATIA TINERILOR CU INITIATIVA CIVICA (ROMANIA)

1 Konsulent Øystein Samnøen (NORGE)

Enterprising Partners (LITAUEN)

For mer informasjon:

https://www.marsproject.eu info@marsproject.eu

Facebook-side: @marsproject.eu

Twitter: MarsprojectEu

Instagram: marsproject.eu




